
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk 

Het College van Waalwijk, 

gelet op artikel 1, tweede lid van Algemene subsidieverordening Waalwijk 2015 en het bepaalde in titl 

4.2. van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit vast te stellen: 

'het besluit van het college van Waalwijk betreffende de verlening van de Subsidieregeling coronacrisis 

Waalwijk (wijzigingsbesluit Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk)' 

Artikel I   
De Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk 2021, vastgesteld bij besluit van 23 maart en verlengd bij 

besluit van 8 juni 2021, wordt als volgt gewijzigd: 

A. 

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

In het derde lid wordt "1 maart 2022" vervangen door "1 maart 2023". 

  

B. 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

In onderdeel a wordt "2021" vervangen door "2022". 

  

C. 

De regeling wordt als volgt gewijzigd: voor zover in de regeling de jaaraanduiding "2021" wordt gebruikt, 

dient dit te worden vervangen door "2022". 

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

Artikel III    
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Wijzigingsbesluit Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk'. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van d.d. 11 januari 2022. 

Het College van Waalwijk, 

Jan H. Lagendijk 

Gemeentesecretaris 

Sacha C.A.M. Ausems 

Burgemeester 

Nr. 49520 

GEMEENTEBLAD 30 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 49520 30 maart 2022 1 


